
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

     « 29 » ноября  2023г.                                                          № 45 

 

 

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовой  

территории многоквартирных домов и общественных  

территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году  

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением главы городского округа «город 

Избербаш» от 01.04.2019г. №19 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды в городском округе «город 

Избербаш» Республики Дагестан на 2019-2024гг.», п о с т а н о в л я ю :  

 

1. Утвердить дизайн-проект дворовой территории многоквартирных 

домов, подлежащей благоустройству в 2024 году: 

- ул. Буйнакского, д.99, 101. 

 

2. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных 

территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году: 

- сквер по пр. Ленина, 4 «п»; 

- сквер по ул.Гамидова, 81«п1»;  

- сквер по ул.Гамидова, 61«п»; 

- сквер по ул.Серная, 11«п»; 

 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа «город Избербаш» в сети «Интернет» 

(www.mo-izberbash.ru).  

 

 

Глава городского округа  

«город Избербаш»       М.К.Исаков 

http://www.mo-izberbash.ru/

